CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.038/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de março de 2024.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
982/2024, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES/PATRIOTA,
com o apoio do Vereador Wellington Resende da Silva/PL, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência que o Centro Municipal de Educação Infantil CMEI
Padre Alberto Arts e a Escola Municipal Ondina Moutinho Vieira, ambos localizados
no Bairro Santa Helena, sejam contemplados com brinquedotecas para reforçar o
ambiente pedagógico, proporcionando às crianças interações e vivências essenciais
ao seu desenvolvimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2024-04-10T09:54:00-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:33:33-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro